Ecole secondaire
des Pionniers

Présente ici...
ouverte sur le monde!

Remédiations 1" secondaire et Présecondaire

2024-2025
90, 91 Léia Charette 1210, 1211
102,103,106, ) . 11h40 a
107,108 Patrick Bridgeman 3et7 1202 12h20
ANGLAIS 11:45 3
109,105, 104 4et7 12:30
ARTS 101,102,104, 11h35 a
N.D I 1,7 134
PLASTIQUES/ 105,108, usablon /7€t 345 12h35
visuels 110 9
101, 102,
103, 104
! ! 11h40 3
ccQ 105, 106, Simon Charette 3,6,9 1201 12h20a
107, 108,
109, 110
Martine 11h40 a
101,105,108 eI 4et9 1205 12h20
11h40 a
102-109-110 i i
Annie Lefrangois 2etb 1206 12h20
FRANCAIS 104,106 Louise Houde 6 1224 11n403
12:30
11h40 a
103, 107
Laurence Normand 3etb 1204 12h20
3 11h40 3
GEOGRAPHIE 108 Philippe Hamel 1 1224 12h20a
HISTOIRE 11h40 3
104-106 Louise Houde 8 1224

12h20



MATHEMATIQUE

SCIENCES

Arts

ROBOTIQUE

INFORMATIQUE

Education
physique

Présecondaire

109,110
103,107

102-104-106

103-107

102-106
105- 109- 110
101-104

108

102,103,106,
107,108
109 - 110

(209 - 210)
101- 104-105
201 207 208

106,107

106-107

110-109

690-691

Nathalie Fréchette
Nathalie Fréchette

Louise Houde

Eric Trudel

Patrick Leblanc

Valérie Dion

Marie-Claude
Desrochers

J-F Lemaire

Karine Bourassa

Nadia Fournier

Stéphane
Arseneau

Karine Bourassa

David Fréchette

Nicolas Ménard

Patricia-Julie
LeBrun
Alex Boisvert

3

3et?

2et4d

3et7

3et?7

14

au besoin

2206
2206

1224

1221

1201

2222

1212

1205

2432

2435

2433
2433

2300

2441

Gym #1

1210-1211

11h35 3
12h15(109,
110)

11h40

312h15
(103,107)
11h40 3
12h20

11h55a
12h351J3

11h35a
12h351J7
11h30a
12h00
12ha
12h35
11h50 a
12h30
11h45 a
12h25
11h50
12h30

11h40 a
12h10

11h50 a
12:30

11h50
12h30

11h35 -
12h35

11h50
12h30

11h50
12h30



Aide aux devoirs les lundis et mardis a 15n35 au local 1201



