

Remédiations 1^{re} secondaire et Présecondaire 2024-2025

DISCIPLINE	GROUPES	ENSEIGNANT	JOUR	LOCAL	HEURE
ANGLAIS	90, 91	Léïa Charette		1210, 1211	
	102,103,106, 107,108	Patrick Bridgeman	3 et 7	1202	11h40 à 12h20
	109,105, 104		4 et 7		11:45 à 12:30
_	404 400 404				441.25.
ARTS PLASTIQUES/	101,102,104, 105,108,	N.Dusablon	1,7 et	1345	11h35 à 12h35
visuels	110		9		
ccq	101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110	Simon Charette	3, 6, 9	1201	11h40 à 12h20
FRANÇAIS	101,105,108	Martine Champagne	4 et 9	1205	11h40 à 12h20
	102-109-110	Annie Lefrançois	2 et 6	1206	11h40 à 12h20
	104,106	Louise Houde	6	1224	11h40 à 12:30
	103, 107	Laurence Normand	3 et 6	1204	11h40 à 12h20
GÉOGRAPHIE HISTOIRE	108	Philippe Hamel	1	1224	11h40 à 12h20
	104-106	Louise Houde	8	1224	11h40 à 12h20

					11h35 à
					12h15(109,
	100 110				110)
	109,110	Nathalie Fréchette	1	2206	
	103,107	Nathalie Fréchette	2	2206	11h40
					à12h15
	102-104-106	Louise Houde	3	1224	(103,107)
					11h40 à 12h20
					121120
					11h55 à
MATHÉMATIQUE					12h35 J3
	103-107	Eric Trudel	3 et 7	1221	
					11h35 à
					12h35 J7
	102-106	Patrick Leblanc	2 et 4	1201	11h30 à
		T GETTER LEDIGITE	2 00 7	1201	12h00
	105- 109- 110	Valérie Dion	3 et 7	2222	12h à
		Na de Clarata			12h35
	101-104	Marie-Claude Desrochers	1	1212	11h50 à 12h30
		Desidens			121150 11h45 à
	108	J-F Lemaire	3 et 7	1205	12h25
SCIENCES	102,103,106,	., . 5		2.422	11h50
	107,108	Karine Bourassa	3	2432	12h30
	109 - 110	Nigelia Farrasian	8	2425	11h40 à
	(209 - 210)	Nadia Fournier	(5)	2435	12h10
	101- 104-105	Stéphane	3	2433	11h50 à
	201 207 208	Arseneau	8	2433	12:30
				I	ı
Arts					
					11h50
ROBOTIQUE	106,107	Karine Bourassa	9	2300	12h30
					11h35 -
INFORMATIQUE	106-107	David Fréchette	J4	2441	12h35
Éducation					11h50
physique	110-109	Nicolas Ménard	9	Gym #1	12h30
		Datricia Iulia			11650
Présecondaire	690-691	Patricia-Julie LeBrun	au besoin	1210-1211	11h50 12h30
Fresecondane	030-031	Alex Boisvert	au Desulli	1210-1211	121130
		c. Dolover t			

Aide aux devoirs les lundis et mardis à 15h35 au local 1201